

RZP.271.21.2014

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW ORAZ ZMIANA TREŚCI SIWZ

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z 29 stycznia 2004r. *Prawo zamówień publicznych* (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 907, z późn. zm.). Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców dotyczące postępowania pn. „**Dostawa nowego autobusu dla Gminy Rajgród**”, znak sprawy RZP.271.21.2014.

ZESTAW PYTAŃ I ODPOWIEDZI

Pytanie 1.

Czy Zamawiający dopuści do przetargu autobus z silnikiem o pojemności 2998 cm³ z normą emisji spalin EURO5 + EEV?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuści do przetargu autobusu z silnikiem o pojemności 2998 cm³ z normą emisji spalin EURO5 + EEV.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający dopuści autobus o całkowitej liczbie miejsc 22 (21+1)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści autobus o całkowitej liczbie miejsc 22 (21+1).

ZMIANA TREŚCI SIWZ

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z 29 stycznia 2004 r. *Prawo zamówień publicznych* (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907, z późn. zm.), Zamawiający dokonał zmiany treści SIWZ w przetargu nieograniczonym pn. „**Dostawa nowego autobusu dla Gminy Rajgród**” znak sprawy RZP.271.21.2014.

Zmieniony został wiersz 12 tabeli w załączniku nr 1A do SIWZ, który otrzymał brzmienie:
„ ilość miejsc siedzących (kierowca + pasażerowie) – 18-22 osób”

Zmieniony został pkt 1 załącznika nr 6 do SIWZ, który otrzymał brzmienie:
„Przedmiotem zamówienia jest dostawa fabrycznie nowego autobusu 18-22 osobowego. Autobus musi posiadać certyfikaty zgodności z normami CE oraz spełniać niżej wymienione wymagania techniczne.”

Zmieniony został pkt 2 tiret 10 załącznika nr 6 do SIWZ, który otrzymał brzmienie:
„ilość miejsc siedzących (kierowca + pasażerowie): 18-22 osób”

Przedmiotowe odpowiedzi na pytania stanowią integralną część SIWZ. Wyjaśnienia oraz zmiana treści SIWZ są wiążące dla Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu ofert.

Rajgród, dn. 06.11.2014 r.

ZASTĘPCA BURMISTRZA

/-/ Piotr Milewski